ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ШИЛОВСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

391500, Рязанская область, р.п.Шилово, ул.Советская, д.14а

РЕШЕНИЕ
        «15»  марта 2023 года                                                   № 47/178
О досрочном прекращении полномочий  члена  участковой избирательной комиссии избирательного участка № 806 Власова А.А.
         В соответствии с подпунктом а)  пункта 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Шиловского района  РЕШИЛА:

         1. Досрочно освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 806:

          - Власова Александра Андреевича, 19.01.1992 года рождения, электрогазосварщика ООО «Астон - Крахмалопродукты», предложенного к назначению собранием избирателей по месту жительства.
     2. Предложить Избирательной комиссии Рязанской области включить в резерв составов участковых избирательных комиссий Шиловского района Рязанской области лицо, являющееся членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса, полномочия которого были досрочно прекращены пунктом 1 настоящего решения.

         3. Направить данное решение в Избирательную комиссию Рязанской области.

         4. Опубликовать данное решение в средствах массовой информации.
 Председатель
 территориальной  избирательной комиссии

 Шиловского района Рязанской области                                     Л.Н. Рябкова

Секретарь

территориальной  избирательной комиссии

Шиловского района Рязанской области                                      И.Ю. Изранцева